


Du lundi au vendredi 

R e t o u r    N° de Circuit 428 

   Jours de fonctionnement LMJV Me LMJV Me Me 

Communes Points d'arrêts Observations Horaires 1 Horaires 1 Horaires 2 Horaires 2 Horaires 2 

Albertville Lycée Grand Arc   - - - 13:00 - 

Albertville Collège Combe de Savoie    17:05 12:00 - 13:05 - 

Albertville EREA Le Mirantin   17:06 12:01 17:35 13:06 - 

Albertville Lycée Grand Arc   - 12:07 - - - 

Albertville Gare Routière Arrivée 17:15 12:15 17:45 13:07 18:00 

Albertville Gare Routière Correspondance           

Albertville Gare Routière Départ 17:20 12:20 18:00 13:10 18:00 

Gilly-sur-isère Terre-neuve  17:24 12:24 18:04 13:14 18:04 

Grignon Giratoire    17:26 12:26 18:08 13:16 - 

Grignon Chemin du Grand Arc   17:27 12:27 - 13:17 18:07 

Grignon Chemin des Blaches   17:30 12:33 18:10 13:22 18:10 

Monthion Eglise   17:33 12:36 18:15 13:25 18:15 

Monthion Fillout 
Arrêt non desservi en cas de 

neige ou verglas 17:38 12:41 18:20 13:30 18:20 

A l l e r   N° de Circuit 428 

   Jours de fonctionnement LMMeJV 

Communes Points d'arrêts Observations Horaires 

Monthion Fillout 
Arrêt non desservi en cas de 

neige ou verglas 7:00 

Monthion Eglise   7:05 

Grignon Chemin des Blaches   7:10 

Grignon Giratoire    7:15 

Albertville Gare Routière Arrivée 7:25 

Albertville Gare Routière  Correspondance   

Albertville Gare Routière Départ 7:30 

Albertville Collège Combe de Savoie    7:35 

Albertville EREA Le Mirantin   7:35 

Albertville Lycée Grand Arc   7:37 


